| De 17.12.2025

Referência: Processo nº E-20/001.011587/2025 - Interessado(a): JOÃO VICTOR FREIRE MORGADO, matrícula: 30960215

Considerando o Despacho Decisório nº 1974148, anote-se, para fins de acréscimos, o tempo de serviço público apurado, no 
total de 554 (quinhentos e cinquenta e quatro) dias, nos termos do artigo 13 da Lei Estadual nº 9.392/2021.

Id: 202501964 - Protocolo: 1979259

Coordenação de Movimentação - COMOV

Ato de Designação

| De 18.12.2025

Referência: Processo nº E-20/001.010822/2019

DESIGNA o(a) Exmo(a). Defensor(a) Público(a) CARLOS MOLISANI MENDONÇA para atuar no Plantão Especial do